
Uchwała nr 34 
Rady Wydziału Rehabilitacji  

Akademii Wychowania Fizycznego  
Józefa Piłsudskiego w Warszawie  

z dnia 9 lipca 2019 roku 
 
 

w sprawie: zmian w uchwale nr 10 z dnia 11 grudnia 2018 roku dotyczącej zatwierdzenia projektu efektów 
kształcenia i planu stacjonarnych studiów II° na kierunku Terapia Zajęciowa. 

 
 
Działając na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie 
Kwalifikacji (Dz. U. z 2018 r. poz. 2153), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 
listopada 2018 r. w sprawie charakterystyk drugiego stopnia efektów uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomach 6–8 Polskiej Ramy Kwalifikacji Rada Wydziału Rehabilitacji AWF Warszawa uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 

Zatwierdza się zmiany w projekcie efektów kształcenia i planie stacjonarnych studiów II° na kierunku Terapia 
Zajęciowa, zawartych w uchwale Rady Wydziału Rehabilitacji nr 10 z dnia 11 grudnia 2018 roku, zgodnie z 
nowymi wytycznymi – załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, określonym w nagłówku.  
 
   

Przewodniczący 
Rady  Wydziału  Rehabilitacji 

AWF  Warszawa 
 
 

dr hab. prof. AWF Bartosz Molik 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki:  
nr 1 – nowy projekt efektów kształcenia stacjonarnych studiów II° na kierunku Terapia Zajęciowa. 
nr 2 – nowy plan stacjonarnych studiów II° na kierunku Terapia Zajęciowa. 


